
           MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95            

    
 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

CONTRATO Nº 18/2018 

Pregão Presencial nº 13/2018 
Processo nº 19/2018 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
CONTRATADA: CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - EPP 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS AO SETOR 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 33.400,71 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES 
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2018 
 
CONTRATO Nº 19/2018 

Pregão Presencial nº 13/2018 
Processo nº 19/2018 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
CONTRATADA: CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS AO SETOR 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 549,99 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES 
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2018 
 

CONTRATO Nº 20/2018 

Pregão Presencial nº 13/2018 
Processo nº 19/2018 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
CONTRATADA: CIRURGICA UNIÃO LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS AO SETOR 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 3.133,73 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES 
DATA DA ASSINATURA: 17/04/2018 
 
 


